

[image: ]

Zawiercie, dnia 10.12.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/62/2020 – Dostawę sprzętu i aparatury medycznej w ramach projektu „Poprawa jakości 
i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.

Pytanie nr 1 
Prosimy o wydzielenie pozycji 12 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
– dotyczy poz. 12 pkt 4
Prosimy o dopuszczenie zasilania 110 – 240 VAC /50-60 Hz  
– dotyczy poz. 12 pkt 6
Prosimy o dopuszczenie statywu z regulacją 110 - 155 cm
– dotyczy poz. 12 pkt 7
Prosimy o dopuszczenie światła niebieskiego - zakres 450-470nm
– dotyczy poz. 12 pkt 8
Prosimy o dopuszczenie 50 x 30 cm
– dotyczy poz. 12 pkt 9
Prosimy o dopuszczenie zakresu -10 C  do  +40 C
– dotyczy poz. 12 pkt 10
Prosimy o dopuszczenie 5 poziomów regulacji natężenia
Poziom 1: 17-23 μW / cm² / nm
Poziom 2: 37-43 μW / cm² / nm
Poziom 3: 57-63 μW / cm² / nm
Poziom 4: 77–83 μW / cm² / nm
Poziom 5: 97-103 μW / cm² / nm
oraz regulacji czasu naświetlania
– dotyczy poz. 12 pkt 13, 16, 17
Prosimy o odstąpienie od wymogu
– dotyczy poz. 12 pkt 14
Prosimy o dopuszczenie 5-stopniowej regulacji natężenia naświetlania oraz regulacji czasu naświetlania
– dotyczy poz. 12 pkt 15
Prosimy o dopuszczenie ≤ 40 dbA
– dotyczy poz. 12 pkt 19
Prosimy o dopuszczenie żywotności diod min 20 000 h
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydzieli pozycji 12 do oddzielnego pakietu i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:
1) w przypadku opóźnienia w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 1) umowy - 
w wysokości 0,2 % wynagrodzenia netto opóźnionego zamówienia  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 10 % wynagrodzenia netto opóźnionego zamówienia;
2) w przypadku opóźnienia w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 5 lub w § 4 ust. 8 umowy  - w wysokości 
0,2 % wartości netto wadliwego asortymentu określonej w formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy dla danego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwego asortymentu;
3) w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym lub w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia netto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisu w zaproponowany sposób. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu §6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy. W załączeniu poprawiony wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 3 – dotyczy poz. 12 pkt 8
Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 „Lampę do fototerapii” ze skuteczną powierzchnią naświetlania w zakresie 53 cm x 23 cm? Wprowadzony opis ogranicza konkurencję i równe traktowanie wykonawców, jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i tym samym pozbawia pozostałych wykonawców możliwości złożenia oferty spełniającej wymogi Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 – dotyczy poz. 12 pkt 9
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 zakres pomiaru temperatury +/- 2’C? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 – dotyczy poz. 12 pkt 10
Czy Zamawiający odstąpi od parametru zakresu regulacji czasu naświetlania od 1 min do 99 godz. Z medycznego punktu widzenia zakres ustawień naświetlenia pacjenta 99 godzin nie ma żadnego uzasadnienia w terapii, wręcz może być szkodliwy dla pacjenta. Dlatego taki wymóg jest nieuzasadniony i prosimy o jego wykreślenie. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy poz. 10 pkt 4, 25, 49
Czy Zamawiający pozwoli na złożenie oferty na stanowisko do wspomagania oddechu CPAP o nowoczesnej konstrukcji bazujące na innych efektach przepływu powietrza niż efekt Coanda i umożliwiające precyzyjniejszy pomiar stosunków ciśnienia panujących w płucach noworodka niż urządzenia wykorzystujące efekt Coanda? Proponowane przez nas urządzenie zamiast brzusznego czujnika oddechów (sonda GRAESBY) posiada czujnik ciśnienia, który przenosi impulsy ciśnienia z płuc noworodka i przedstawia je w formie bardzo czytelnej krzywej na wyświetlaczu urządzenia, co pozwala na precyzyjniejsze śledzenie zarówno procesu oddechowego jak i postępów terapeutycznych bezpośrednio w miejscu gdzie następuje terapia, a nie pośrednio poprzez pomiar czujnikiem brzusznym (sonda GRAESBY)? Oferowane przez nas stanowisko wykorzystuje wymagany przez Zamawiającego w pozycji nr 18 AKTYWNY GENERATOR „MEDIJET” z zaworem Benvenisty. Takie rozwiązanie daje możliwość pomiaru ciśnienia CPAP bezpośrednio z noska pacjenta, a nie jak w starszej metodzie z przepony brzusznej. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie innego rozwiązania lub zmianę zapisu w specyfikacji technicznej na „inny efekt” lub prawo fizyczne umożliwiające prowadzenie prawidłowej terapii nCPAP. Brak czujnika brzusznego wpływa również na oszczędność dla Zamawiającego przy planowaniu zakupu jednorazowych akcesoriów dedykowanych do każdego pacjenta. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy poz. 10 pkt 7
Prosimy o dopuszczenie urządzenia które zapewnia ciągłość pracy z wbudowanego akumulatora przez min 180 minut pracy. Czas pracy akumulatora zależy od wielu czynników (temperatura, ustawione parametry). Podtrzymanie napięcia ma wystarczyć na czas transportu pacjenta. 180 minut, jest to wystarczający czas aby zachować prawidłową pracę urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8 – dotyczy poz. 10 pkt 8
Prosimy o zmianę tego zapisu na „Zasilanie gazowe - powietrze i tlen ze źródła sprężonych gazów w zakresie 3-6 BAR”. Jest to zakres w jakim najczęściej pracują urządzenia medyczne, również w Państwa szpitalu. Urządzenia pracują prawidłowo w podanym zakresie ciśnienia, dlatego też nie ma uzasadnienia dla określenia ciśnienia gazów 
w zakresie 2-6,5 BAR. Pozostawienie takiego zapisu może wskazywać na jednego dostawcę. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 9 – dotyczy poz. 10 pkt 9
Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 stanowisko do wspomagania oddechu CPAP o znacznie mniejszych wymiarach niż wymagane 29x23,5x18,5 cm? Faktem jest iż taki wymóg nie ma uzasadnienia z punktu widzenia klinicznego i nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzenia i może wskazywać w tym wypadku na jednego dostawcę. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stanowisko do wspomagania oddechu CPAP o wymiarach max 150x45x55 cm. 
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 10 – dotyczy poz. 10 pkt 20
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił stanowisko do wspomagania oddechu w zakresie 0-15 l/min. Zgodnie z medycznymi opracowaniami ustawienie przepływu u noworodków (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) powyżej 15 l/min może być niebezpieczne dla pacjenta natomiast odstąpienie od tego wymogu pozwoli na wystartowanie większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie oszczędności dla Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 11 – dotyczy poz. 10 pkt 15
Prosimy o dopuszczenie urządzenia gdzie zamiast trybu SNIPPV oferujemy tryb z monitorowanie bezdechu pacjenta, poprzez automatycznie wyzwalany wymuszony wdech. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12 – dotyczy poz. 10 pkt 23
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił stanowisko do wspomagania oddechu z Funkcją prooksygenacji 
w każdym trybie wentylacji, gdzie automatyczny czas trwania wynosi 1 minutę. O wartościach 5, 10 lub 15% obj. niż ustawiona podstawowa wartość zadanego stężenia tlenu. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 13 – dotyczy poz. 10 pkt 29
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił stanowisko do wspomagania oddechu z nie dotykowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 7.0” ze zbliżoną rozdzielczością 800x480 pkseli. Pozostałe parametry przycisków 
i pokrętła pozostają bez zmian. Dla użytkownika jest to bardzo wygodne i praktyczne rozwiązanie, które eliminuje przypadkowe zmiany nastawień. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 14 – dotyczy poz. 10 pkt 45
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił stanowisko do wspomagania oddechu z pamięcią alarmów do 
28 dni zapisywane wraz z innymi wartościami co 20 sekund? Pamięć do 200 alarmów może nie mieć uzasadnienia 
w przypadku ciężkich klinicznie pacjentów, gdyż urządzenie może zapisywać każdy rodzaj alarmu nawet mniej istotny z punktu widzenia medycznego. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) 
i przypisu.
Pytanie nr 15 – dotyczy poz. 10 pkt 44
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił stanowisko do wspomagania oddechu z możliwością regulacji dźwięku alarmów na 5 poziomach? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) 
i przypisu.
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Załączniki:
· Zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy
· Zmieniony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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